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Alternatywne paliwo 
o czystym spalaniu

W związku z tym, że kraje na całym świecie 
wprowadzają przepisy zachęcające do stosowania paliw 
alternatywnych i inwestowania w nie, nadszedł czas, aby 
zdywersyfikować ofertę energii alternatywnej na Twojej 
stacji paliw. Sprężony gaz ziemny jest uważany za 
najczystsze paliwo spośród wszystkich paliw kopalnych 
i w znacznym stopniu przyczynia się do dekarbonizacji 
energii w transporcie drogowym.

Dystrybutor paliwa CNG Wayne Helix™ 6000 II został 
specjalnie zaprojektowany, aby efektywnie i wydajnie 
dostarczać CNG na stację. Model ten, doskonale nadaje 
się do użytku w przypadku pojazdów przeznaczonych 
do samochodów osobowych i ciężarowych i czerpie z 
dziesięcioleci innowacji w dziedzinie hydrauliki, dzięki 
czemu proces tankowania jest bezpieczny i niezawodny. 

Dystrybutor CNG Helix 6000 II został zaprojektowany 
tak, by bez trudu dopasować się do potrzeb Twojego 
modelu biznesowego, zapewniając większy wybór Tobie 
i Twoim klientom. To kolejny krok w kierunku poszerzenia 
oferty paliwowej.



Dystrybutor paliwa CNG Wayne HelixTM 6000 II

Ciesz się 
nowoczesną 
prostotą CNG
Nowoczesna prostota

Nowe oblicze łączności

W porównaniu z konwencjonalną benzyną lub olejem 
napędowym, CNG w znacznym stopniu przyczynia się 
do zmniejszenia szkodliwych skutków emisji gazów 
cieplarnianych. Dystrybutor paliwa CNG Helix 6000 
II, dostępny jako model wolnostojący lub typu back-
to-back, jest odpowiedni zarówno do stosowania w 
samochodach osobowych, jak i ciężarowych. Dzięki 
wielu możliwościom konfiguracji i szerokiej gamie 
opcji, ten dystrybutor może spełnić nawet najbardziej 
specyficzne potrzeby stacji. Bezpieczny i pewny – 
dystrybutor CNG Helix 6000 II spełnia najwyższe 
standardy bezpieczeństwa.

Dzięki wykorzystaniu zaawansowanej technologii IoT 
model ten łatwo łączy się z naszą wydajną platformą 
połączonych rozwiązań DFS DX™, aby zapewnić Ci 
zaawansowane zdalne zarządzanie i monitorowanie 
diagnostyki, co ułatwia zarządzanie siecią.

Podobnie jak wszystkie nasze dystrybutory paliwa 
Wayne Helix, dystrybutor CNG Wayne Helix 6000 II 
korzysta z solidnej, sprawdzonej w praktyce technologii, 
która zapewnia dokładne dozowanie i niezawodne 
działanie. Możesz mieć pewność, że ten model nie 
zawiedzie Cię, jeśli chodzi o precyzję tankowania CNG. 

Przyszłość tankowania 
Inteligentna konstrukcja, najwyższa jakość i 
zaawansowana technologia IoT dystrybutora CNG 
Helix 6000 II pozwalają Twojej firmie naprawdę  
wyróżnić się z tłumu. Ponadto dzięki przyszłościowej 
konstrukcji i modułowej budowie, która umożliwia 
modernizację urządzenia, możesz je rozbudowywać, 
gdy tylko Twoja firma będzie chciała zrobić kolejny krok. 

Niezawodne tankowanie



©2023 Dover Fueling Solutions. Wszelkie prawa zastrzeżone. DOVER, DOVER D Design, DOVER FUELING SOLUTIONS oraz inne znaki towarowe wymienione w niniejszym dokumencie są znakami towarowymi Delaware Capital Formation 
Inc, Dover Corporation, Dover Fueling Solutions UK. Ltd., oraz ich podmioty powiązane, zarejestrowane lub zgłoszone w Stanach Zjednoczonych i różnych innych krajach. 01-08-23


